
  TVR running Corona Privat Challenge 2020 - vom 28. 03. bis 03.05. - Distanzen über 1 - 2 - 3 - 5 - 10 km 

Platzierung
Gesamt Name Jahrgang AK Datum Ort Alter Age-graded Distanz Zeit M/F JBL 2020 JBL 2019

1 Frank Schröder 1968 M50 28.03. Bensberg 52 88,09 5 km 17:01 M - -
2 Carola Rentergent 1963 W55 18.04. Zons 57 86,76 5 km 21:22 F 85,28 83,24
3 René Grass 1967 M50 17.04. Bensberg 53 85,79 5 km 17:37 M 84,98 -
4 Cornelia Türk 1966 W50 11.04. GL-Refrath 54 85,23 3 km 12:07 F 82,26 -
5 Manuel Skopnik 1972 M45 01.05. Refrath 48 83,02 5 km 17:29 M 83,99 -
6 Frank Weber 1966 M50 04.04. Wermelskirchen 54 82,39 1 km 3:10 M 90,41 92,38
7 Markus Heisig 1960 M60 28.03. Lev 60 81,21 5 km 19:45 M 79,86 78,91
8 Oliver Kalmes 1971 M45 09.04. GL-Hand 49 80,49 3 km 10:20 M - -
9 Doris Remshagen 1967 W50 17.04. Köln 53 79,53 5 km 22:06 F 80,83 77,88
10 Irek Meyer 1971 M45 26.04. GL-Refrath 49 78,55 10 km 38:46 M 79,23 78,24
11 Liam Condon 1968 M50 26.04. Köln 52 78,42 10 km 39:47 M 78,82 75,82
12 Eric Cramer 1999 U23 05.04. GL-Hand 21 75,12 3 km 9:48 M 75,44 -
13 Martin Groos 1953 M65 03.05. Lev 67 74,83 5 km 22:50 M 79,20 80,76
14 Alexander Dworeck 1975 M45 18.04. Leverkusen 45 74,81 5 km 18:57 M 75,21 73,15
15 Lukas Kley 1992 M20 05.04. Köln 28 73,31 1 km 2:58 M - 82,11
16 Tanja Causemann 1979 W40 10.04. Wipperfürth 41 71,50 400 m 74,2 s F 68,87 72,28
17 Jakob Eberhardt 1985 M35 04.04. GL-Refrath 35 71,07 1 km 3:05 M - 70,24
18 Christoph Fieberg 1963 M55 28.03. GL-Refrath 57 70,02 2 km 8:10 M 77,25 75,75
19 Carola Riethausen 1998 U23 24.03. GL-Refrath 22 69,92 5 km 21:10 F 68,81 68,27
20 Evrim Sevgrim 1999 U23 05.04. Düsseldorf 21 69,10 1 km 3:32 F 75,13 59,38
21 André Rinke 1991 M20 18.04. 29 68,38 5 km 18:53 M - 77,88
22 Marc Bischof 2001 U20 22.04. Lindlar 19 66,61 5 km 19:47 M 74,34 74,21
23 Claudia Feige 1972 W45 24.03. Köln 48 63,90 5 km 25:50 F - 63,98
24 Damian Zehnpfennig 1996 M20 25.04. GL-Refrath 24 58,86 5 km 21:55 M 54,20 66,52



  TVR running Corona Privat Challenge 2020 - vom 28. 03. bis 03.05. - Distanzen über 1 - 2 - 3 - 5 - 10 km 

Platzierung
Gesamt Name Jahrgang AK Datum Ort Alter Age-graded Distanz Zeit M/F JBL 2020 JBL 2019

Frauen Name Jahrgang AK Datum Ort Alter Age-graded Distanz Zeit M/F JBL 2020 JBL 2019
1 Carola Rentergent 1963 W55 18.04. Zons 57 86,76 5 km 21:22 F 85,28 83,24
2 Cornelia Türk 1966 W50 11.04. GL-Refrath 54 85,23 3 km 12:07 F 82,26 -
3 Doris Remshagen 1967 W50 17.04. Köln 53 79,53 5 km 22:06 F 80,83 77,88
4 Tanja Causemann 1979 W40 10.04. Wipperfürth 41 71,50 400 m 74,2 s F 68,87 72,28
5 Carola Riethausen 1998 U23 24.03. GL-Refrath 22 69,92 5 km 21:10 F 68,81 68,27
6 Evrim Sevgrim 1999 U23 05.04. Düsseldorf 21 69,10 1 km 3:32 F 75,13 59,38
7 Claudia Feige 1972 W45 24.03. Köln 48 63,90 5 km 25:50 F - 63,98

Männer Name Jahrgang AK Datum Ort Alter Age-graded Distanz Zeit M/F JBL 2020 JBL 2019
1 Frank Schröder 1968 M50 28.03. Bensberg 52 88,09 5 km 17:01 M - -
2 René Grass 1967 M50 17.04. Bensberg 53 85,79 5 km 17:37 M 84,98 -
3 Manuel Skopnik 1972 M45 01.05. Refrath 48 83,02 5 km 17:29 M 83,99 -
4 Frank Weber 1966 M50 04.04. Wermelskirchen 54 82,39 1 km 3:10 M 90,41 92,38
5 Markus Heisig 1960 M60 28.03. Lev 60 81,21 5 km 19:45 M 79,86 78,91
6 Oliver Kalmes 1971 M45 09.04. GL-Hand 49 80,49 3 km 10:20 M - -
7 Irek Meyer 1971 M45 26.04. GL-Refrath 49 78,55 10 km 38:46 M 79,23 78,24
8 Liam Condon 1968 M50 26.04. Köln 52 78,42 10 km 39:47 M 78,82 75,82
9 Eric Cramer 1999 U23 05.04. GL-Hand 21 75,12 3 km 9:48 M 75,44 -
10 Martin Groos 1953 M65 03.05. Lev 67 74,83 5 km 22:50 M 79,20 80,76
11 Alexander Dworeck 1975 M45 18.04. Leverkusen 45 74,81 5 km 18:57 M 75,21 73,15
12 Lukas Kley 1992 M20 05.04. Köln 28 73,31 1 km 2:58 M - 82,11
13 Jakob Eberhardt 1985 M35 04.04. GL-Refrath 35 71,07 1 km 3:05 M - 70,24
14 Christoph Fieberg 1963 M55 28.03. GL-Refrath 57 70,02 2 km 8:10 M 77,25 75,75
15 André Rinke 1991 M20 18.04. 29 68,38 5 km 18:53 M - 77,88
16 Marc Bischof 2001 U20 22.04. Lindlar 19 66,61 5 km 19:47 M 74,34 74,21
17 Damian Zehnpfennig 1996 M20 25.04. GL-Refrath 24 58,86 5 km 21:55 M 54,20 66,52
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